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3%

41%

6%

10%

1%

15%
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CHARGES 2011
Achat alimentation animale

Achat animaux

Autres approvisionnements et frais 
divers

Services extérieurs

Foncier

Impôts et taxes

Charges de personnel (hors 
rémunération des associés)

Amortissements

69%

9%

2%
2%

3%

15%

PRODUITS 2011

Fromage vendu

Animaux vendus

Produits végétaux

Produits auto-consommés

Produits en stock

Indemnités / Subventions
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